UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Av. Juraíldes de Sena Abreu, S/N – Buritizinho | 77330-000 | Arraias/TO
(63) 3653-1531 | www.uft.edu.br | lemat@uft.edu.br

EDITAL N° 005/2015 – CEEM
RESULTADO PROVISÓRIO DA 3ª ETAPA

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (Propesq), torna público o resultado provisório da 3ª etapa do processo de seleção
de candidatos para o preenchimento de vagas remanescentes para ingresso na 1ª turma do
Curso de Especialização Lato Sensu em Educação Matemática, promovido pelo Curso de
Licenciatura em Matemática, do Câmpus de Arraias, com previsão de ingresso em maio de 2015,
referente ao Edital n° 001/2015.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO DA 3ª ETAPA

Candidato 3ª Etapa – Entrevista

Débora da Cunha Rodrigues 7,0

Patrícia Souza Martins 8,25

Priscila Cruz Antunes 9,5

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A interposição de recursos será de 20 a 21 de abril de 2015, no Setor de Protocolo do
Câmpus de Arraias (Endereço: Av. Juraíldes de Sena Abreu, S/N, Buritizinho, Arraias-TO, CEP:
77330-000). Horário de atendimento do Protocolo: 8h às 12h ou 14h às 20h.

3.2. O formulário para interposição de recursos encontra-se disponível no Setor de Protocolo do
Câmpus.

Arraias, 17 de abril de 2015

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO CEEM